71.- Christus Ihesus, pro quo predicta sustinuit, animam suam a predicta turri excipet et, in ecclesia Minorum eiusdem loci traditio sepulture, pluribus miraculis ibidem claret et claruit, cassis visum innovans, claudis gressum firmans, surdis auditum tribuens, mancis manus restituens, superans demonia, mortuos suscitans, p. 68.

72.- Ideo per testes malivolos et inimicos et vi tormentorum, ut sepe asseruerunt, mortui fuerunt et propter odium pape Benedicti XIII. Propter quod creduntur pie recepisse martirium et esse martires, p. 120.

73.- Qui ad cafatale, ubi erat decapitandus, ascendens, flexis genibus dixit: «Ave lignum iusticie», et ter osculatus est; et cum quedam vetula inproperaret sibi dicens: «O proditor, Deus parcat tibi», et pro persecutoribus oravit; qui nichil voluit dicere nisi quod dictum erat per eum in confectione processus; sed dixit quod senper, sciebat Deus, quod pro unitate ecclesie laboraverat, p. 120.